

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Investeringselskabet af 31. marts ApS

Roskildevej 24, 4622 Havdrup

CVR-nr. 36 70 08 23

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Søren Pedersen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 31. marts ApS Roskildevej 24 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 36 70 08 23
	Stiftet: 31. marts 2015
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Vittrup Pedersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	DC Container A/S, Solrød
Kapitalinteresse	Samet Spókl Z.o.o, Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i underliggende selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382 t.kr. mod 1.267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Bruttotab	-7.938	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	688.234	1.009
Indtægter af kapitalinteresser	0	556
1 Øvrige finansielle omkostninger	-378.830	-361
Resultat før skat	301.466	1.192
Skat af årets resultat	80.781	75
Årets resultat	382.247	1.267
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	59
Overføres til overført resultat	382.247	1.208
Disponeret i alt	382.247	1.267

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.652.371	8.464
Kapitalinteresser	2.705.290	2.705
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.357.661</u>	<u>11.169</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.357.661</u>	<u>11.169</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	585	1
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.172.162	1.376
Tilgodehavender i alt	<u>1.172.747</u>	<u>1.377</u>
Likvide beholdninger	<u>100.139</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.272.886</u>	<u>1.377</u>
Aktiver i alt	<u>11.630.547</u>	<u>12.546</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.911.011	3.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	59
Egenkapital i alt	<u>3.961.011</u>	<u>3.638</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	211
Selskabsskat	313.102	431
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.086.422	1.959
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.399.524</u>	<u>2.601</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	334.206	1.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.624.619	4.732
Selskabsskat	302.362	455
Anden gæld	75	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.270.012</u>	<u>6.307</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.669.536</u>	<u>8.908</u>
Passiver i alt	<u>11.630.547</u>	<u>12.546</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	3.528.764	58.900	3.637.664
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	382.247	0	382.247
	50.000	3.911.011	0	3.961.011

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	245.418	188
Andre finansielle omkostninger	133.412	173
	378.830	361

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	213.106	213.106	0	0
Selskabsskat	313.102	0	313.102	0
Anden gæld	121.100	121.100	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.086.422	0	2.086.422	2.086.422
	2.733.730	334.206	2.399.524	2.086.422

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 213, er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 7.652.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheds samlede bankengagement. Der er pr. balancedagen et træk på kassekreditten på t.kr. 254 samt et erhverv anlægslån på t.kr. 1.558 i tilknyttede virksomhed.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Vittrup Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: b54ad186-557f-4ac1-9d55-c1f44671d1a3

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-12-20 16:06:44 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-20 16:22:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**